Dreizug-Stahlkessel
Niedertemperatur 120-2600 kW
Zubehör; Abgaskondensator
A201110
Preisangaben sind unverbindlich, ohne Mehrwertsteuer; Technische Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.C2
C
Preisangaben sind unverbindlich, ohne Mehrwertsteuer; Technische Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. C3
C

Preisangaben sind unverbindlich, ohne Mehrwertsteuer; Technische Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.C6
C
Preisangaben sind unverbindlich, ohne Mehrwertsteuer; Technische Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. C7
C
Rücklauftemperaturhochhaltung zu FERRO Stahlkessel der Serie SN, SND
bestehend aus:
Umwälzpumpe, Rückschlagventil, Temperaturregler mit Tauchhülse,  passend je Kesseltypen:
Kesselkreis-Hydraulik-Kit zur Rücklauftemperaturregelung und Kesselabsperrung
zu FERRO Stahlkessel der Serie SN, SND
bestehend aus:
Umwälzpumpe, Mischventil mit elektrischem Stellantrieb, Absperrorgane, bei DN-Versionen als Zwischenklemmklappe.
Typ Rücklaufanhebung passend zu Kesseltyp Bestell.-Nr. Preis
€
RLS - 80 Kit SN70 auf Anfrage 180,00 €
RLS - 80 Kit SN80 auf Anfrage 180,00 €
RLS - 120 Kit SN120, SND120 auf Anfrage 220,00 €
RLS - 150 Kit SN150, SND150 auf Anfrage 220,00 €
RLS - 200 Kit SN200, SND200 auf Anfrage auf Anfrage
RLS - 250 Kit SN250, SND250 auf Anfrage auf Anfrage
RLS - 300 Kit SN300, SND300 auf Anfrage auf Anfrage
RLS - 350 Kit SN350, SND350 auf Anfrage auf Anfrage
Typ Kesseltypen Wärme-
leistung
[kW]
DN Kessel-